ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 176 -А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                         25 сентября 2019 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич,

Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович.

Место проведения: г. Москва, ул. Таллинская, д. 32, к. 3, оф. 10.

Время проведения: 10-00

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО «Кадастровые

инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А СРО

«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО «Кадастровые

инженеры».

На заседании присутствует 9 членов Президиума из 9. Кворум имеется, заседание является

правомочным.

Повестка дня:

1. Утверждение Повестки дня заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».

3. О проведении Общего собрания членов А СРО «Кадастровые инженеры», утверждение

повестки дня Общего собрания.

4. О проведении турниров Всероссийского Конкурса профессионального мастерства

кадастровых инженеров «Кадастровый марафон-2019/2022».

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума.

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Кислов В.С. сообщил о необходимости проведения очередного

Общего собрания членов А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили:

1. Провести очередное Общее собрание членов А СРО «Кадастровые инженеры» 31 октября

2019г.

2. Утвердить повестку дня очередного Общего собрания членов А СРО «Кадастровые

инженеры». (Приложение 1)

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По четвертому вопросу Петрушина М.И. сообщила, о проведении турниров Всероссийского

Конкурса профессионального мастерства кадастровых инженеров «Кадастровый марафон-

2019/2022». Турниры: Краснодарский край, Приморский край, Хабаровский край, Красноярский

край и Воронежская область, о подготовленных заданиях к Марафону.

Постановили:

Провести турниры Всероссийского Конкурса профессионального мастерства кадастровых

инженеров «Кадастровый марафон-2019/2022» в вышеперечисленных регионах.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент     подпись              В.С. Кислов

Секретарь                                          Р.М. Урманова